http://www.publiccontracts.cmsur  le  site  internet  de  l'ARMP (www.armp.cm). 

7.      Acquisitiondudossierde Demandede Cotation 

Laversionphysiquedudossierpeut êtreobtenu au ServiceTechniquedela Mairied‟Elig-Mfomodès 
publicationduprésentavis, contre versementd‟unesommenon remboursabledesfraisd’achatde la DC

de quinzemille (15000) Francs CFA., payable à la Recette Municipale de la Mairie d’Elig-Mfomo. 

Ilestégalementpossibled‟obtenir la version électroniquedu dossier deDemandedeCotation (DC) par 
téléchargementgratuitsur lesplateformesCOLEPS 

8.      Coûtprévisionnel 

Le coûtprévisionneldel‟opérationà l‟issuedesétudespréalablesestdedixmillions(10000000) deF CFA.